



REISEKLAR: Sokneprest John Daniel Solhaug trykker de unge til sitt bryst. Nå drar han en måned til Kambodsja for å bistå barnehjemmet Sangkheum Center for Children i deres arbeid. (Foto: Bjørn Harry Schönhaug)

Hjelper barn i Kambodsja

MÅLSELV: Solhaug-fond ble opprettet av John Daniel og hans datter Katrine for å kunne drive barne- og ungdomsarbeid i Kambodsja. Lørdag drar presten til området for å se fruktene av sitt engasjement.

Vera Lill Bjørkhaug

– Jeg er spent og gleder meg veldig til å komme nedover, sier en oppglødd John Daniel Solhaug.

Da Solhaug fylte 60 år i høst, var feiringen et ledd i å samle inn penger til bistandsarbeid i Kambodsja, og dermed ble Solhaugfond opprettet.

– Samlet står det nå 65 000 kroner i fondet, og det ruller stadig inn penger. Dette skal uavkortet gå til arbeid med barn og unge i Kambodsja, sier Solhaug.

Fra han dro over og besøkte dattera i 2008 og til i dag, har John Daniel Solhaug sitt engasjement for barn og unge i det fattige Kambodsja bare økt. Nå reiser han nedover for å følge opp samarbeidet med barnehjemmet Sangkheum Center for Children, der det legges stor vekt på å hjelpe de som har fylt 18 år til å etablere et meningsfylt voksenliv.

Etablerer høgskolestudium
Solhaug blir en måneds tid i denne omgang, men til høsten vil han søke studiepermisjon for å kunne bistå dattera i oppstarten av et norsk studietilbud innen ansvarlig turisme, eller økoturisme, som det også kalles.

– Dette studiet, Global Studies, er stiftet av meg selv og dattera min i samarbeid med Universitetet i Stavanger og Norsk Hotellhøgskole, og vi tar sikte på oppstart allerede fra høsten. Det blir et halvt år med intensivt reiselivsut-

danning som gir 30 studiepoeng. Vi har allerede mange interesserte, sier Solhaug.

Ifølge presten er turisme økende i Kambodsja, noe som er positivt og bringer kjærkomne kroner til det tidligere krigs-

herjete landet. Studenter vil innkvarteres i fasiliteter som drives av datteren, og det legges opp til at de som velger denne utdanningen også vil få anledning til å se seg om i landet.

Vil ha flere med på UKM

BALSFJORD:
Alexander Aarøen Pedersen ivrer for at flere ungdommer må melde seg på til UKM.

Jens-Olav Løvlid

– UKM er så mye. Det er sang og musikk, drama og dans, teater og sketsjer, litteratur, noveller og dikt, fotokunst, film og tegning og maling, rett og slett alt av kunstneriske uttrykk, sier en oppglødd Alexander Aarøen Pedersen. Han har selv deltatt og vunnet fylkesfinalen i lag med Magnus Løvli. Og de har også representert Troms i landsfinalen.

Nå er han opptatt av at ungdommer som tror de har noe å bidra med, melder seg på før påmeldingsfristen går ut den 9. februar i Balsfjord i år.



GLADE OG ENGASJERTE UNGDOMMER: Annfrid, Thea, Alexander, Medeine, Åshild, Sandra, Cerline, Mariell, Thomas og Victoria gleder seg til UKM.

Opplæringsarena

UKM – ungdommens kultur mønstring – holdes hvert år rundt om i kommunene for derfra å gå til en fylkesfinale. De beste fra fylkesfinalene får

da lov til å presentere seg i en landsfinale.

– UKM er en fantastisk arena for at ungdommene kan få lov til å utvikle seg kunstnerisk. Alle kan melde seg på over

Internett, på UKM sine hjemmesider. Og det er opprettet ei Facebook-gruppe som kan besøkes, sier Alexander til slutt. Han håper på en riktig stor deltakelse.